
Technicky zajišťuje atletický klub/oddíl Atletický klub Šternberk z.s.
Pořadatel

5.6.2025
Datum

Šternberk (Atletický stadion Pod kopcem Šternberk)
Místo

Vedoucí činovníci
Ředitel závodu Mgr. Miroslav Sadil 739061883 sadil@centrum.cz
Hlavní rozhodčí Gabriela Krejčí 731322043 gaba.krej@seznam.cz

Zdravotnický dozor ČČK Olomouc
Časomíru zajišťuje Atletický klub Šternberk z.s.
Výsledky zpracoval Mgr. Miroslav Sadil 739061883 sadil@centrum.cz

Startují

Technická ustanovení
Soutěží se podle pravidel atletiky, pokud jinak neupravuje soutěžní řád a pořadatel závodu.

Za družstvo může startovat maximální počet 20 závodníků.  
V technických disciplínách (včetně doplňkových) jsou pouze 3 pokusy a v dálce se měří od místa odrazu.
Jeden závodník smí startovat max. ve 3 disciplínách, včetně štafety a disciplín doplňkových.  
V jedné disciplíně, mimo skoku dalekého, není omezen počet závodníků.  
Ve skoku dalekém může nastoupit maximálně 10 dětí z jednoho družstva.  
Podle místních podmínek a při účasti více jak 30 účastníků může pořadatel omezit u skoku dalekého počet
pokusů na 2.

Hod kriketovým míčkem bude probíhat po celou dobu soutěže průběžně.

Opičí dráha – závodník bude muset na čas proběhnout slalom, podlézt překážku, udělat kotoul a
doběhnout do cíle; po domluvě s pořadatelem může být ještě upraveno.

2. kolo krajského přeboru družstev přípravek Olomouckého kraje

Soutěže

Žáci a žákyně ročníků 2014, 2015, 2016 a mladší, pokud nestartují v družstvech mladšího či dokonce
staršího žactva v KPD v roce 2025. Do soutěže nebudou připouštěni mimo soutěž jiné ročníky než výše
uvedené.

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
ANO
ANO
ANO

Atletická přípravka-dívky 60 m, 400 m, 4x60 m, kriket, Opičí dráha, Skok z místa, Dálka z místa 
odrazu, Hod medicimbalem zespodu vpřed (1kg)

Atletická přípravka-hoši 60 m, 500 m, 4x60 m, kriket, Opičí dráha, Skok z místa, Dálka z místa 
odrazu, Hod medicimbalem zespodu vpřed (1kg)

Atletická přípravka-hoši 2014-2018
Atletická přípravka-dívky 2014-2018

Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE



Po celou dobu soutěže bude zajištěno občerstvení na stadionu.
Stravování

Parkování pro závodníky bude zajištěno pod stadionem, autobusy vedle fotbalového stadionu s umělou
trávou na ulici Lidická.a před plaveckým bazénem na ulici Generála Eliáše a Poděbradova.

Parkování

Závodní kancelář je otevřena v cílové buňce rozhodčích od 13:30 hodin.
Závodní kancelář

Přihlášky
Podávají oddíly v Informačním systému ČAS (https://is.atletika.cz), a to od 22.5.2025 do 4.6.2025 20:00
hodin.

Na místě v den závodu nebudou probíhat dohlášky, pouze škrty!!!

Šatny
Šatny jsou k dispozici improvizované v buňce a stanu.

Výsledky
Výsledky jednotlivých soutěží budou průběžně vyvěšovány na informační tabuli. Oficiální výsledky budou
zveřejněny na webové stránce Českého atletického svazu www.atletika.cz.

Zdravotní služba
Zdravotní služba bude zajištěna ČČK Olomouc.

Časový pořad

Čas Disciplíny

15:00 4x60 m EleD  Opičí dráha EleH  
Opičí dráha EleD  

Skok z místa EleH  
Skok z místa EleD  

Hod medicimbalem 
zespodu vpřed (1kg) 
EleD  
Hod medicimbalem 
zespodu vpřed (1kg) 
EleH  

15:10 4x60 m EleH  

15:20 60 m EleH  kriket EleD  
kriket EleH  

Dálka z místa odrazu 
EleD  

16:20 60 m EleD  Dálka z místa odrazu 
EleH  

16:50 400 m EleD  

17:00 500 m EleH  

čtvrtek, 5.6.2025




